Утверждаю
Директор
 ______________ Е.В. Воинова
 «_____» _____________ 2022 г.

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по вскрытию  и рассмотрению
 конкурсных  предложений,  подведению итогов и выбору победителя
	г. Новополоцк  (т/ф 8(0214) 507763)

	27.05.2022 г.

	09.30

	  (место проведения (ул.Молодежная, 102а,

 контактный телефон)348445

	(дата)

	(время)

	Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов по объекту:

«Капитальный ремонт жилого дома №12 по ул. Пролетарская в г. Глубокое» (керамзит)

Источник  финансирования  объекта  строительства: районный бюджет
 Источник  финансирования  закупки: собственные средства
 Размещено  в СМИ на  сайте: http://www. jreo.by
№ Лота:
1. Гравий керамзитовый ф.10-20мм, марка 600 (либо аналог) – 28 м3

	Лот №1
Транспортом и за счет  Поставщика

*Пункт  разгрузки:  ул. Пролетарская, 12,г. Глубокое
  (* В  случае  предоставления  Участником  предложения  без  учета  доставки  Покупатель вправе  рассчитать  стоимость  предложения  с  учетом  доставки  собственным  транспортом  (согласно  сметы  транспортных  расходов  по  предприятию)). *Пункт  разгрузки:  ул. Пролетарская, 12,г. ГлубокоеСрок выполнения заказа: В течение 5 рабочих дней со дня заключения договора с обязательным предоставлением паспортов на продукцию
Условия оплаты: Предоплата 50%, 50% по факту

утвержденная

Приказом  главного инженера (и.о. руководителя  предприятия) Парфенова А.М.                                                       от 08.04.2022 г.  № 06/149.

в составе председателя  комиссии: Парфенова А.М..
заместителя председателя: Прокопенко Н.П.,
и членов комиссии: Стрихарь И.В.,  Коргина Е.А., Звонцов А.А., Сидоренко О.В., Пресняков А.Ф.

а также в присутствии  представителей  участников:  не присутствовали

 приняла к вскрытию поступившие предложения по переговорам:

В  срок,  указанный, как окончательный  для  приемки  предложений,  поступило  _1_  предложения, в том числе:

	Рег.№

	Наименование  Участника

	Примечание

	2370
	ОАО «Завод керамзитового гравия г. Новолукомль»
	10  л.. в   1 экз.

Содержание основных пунктов конкурсных предложений при вскрытии конвертов приводится в таблице:
	№ п/п

	Наименование

Участника
	Цена предложения (бел. рублей, с НДС)

	Лот №1

	Примечание

	1
	ОАО «Завод керамзитового гравия г. Новолукомль»
	2 077,824
	Самовывоз, предоплата 100%

Изучив, представленные участниками материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого голосования РЕШИЛА:

1.Признать победителем переговоров по закупке материалов на объект: «Капитальный ремонт жилого дома №12 по ул. Пролетарская в г. Глубокое» (керамзит)

Лот №1 - ОАО «Завод керамзитового гравия г. Новолукомль» с  ценовым предложением  2 077,824 бел. руб.
Председатель комиссии                   ___________________             А.М. Парфенов______
                                                                    (подпись)
Заместитель председателя                ___________________          ____Н.П. Прокопенко____
                                                                (подпись)
	Секретарь конкурсной комиссии

	И.В. Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Члены конкурсной комиссии:

	В.И. Карпейчик

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Е.А. Коргина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)